СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от __________ 2024г.   № __/__

О мере материального стимулирования отдельных категорий педагогических

работников муниципальных общеобразовательных организаций Городского

округа Подольск

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»,

в целях социальной поддержки и закрепления квалифицированных педагогических

кадров в муниципальных общеобразовательных организациях Городского округа

Подольск, повышения качества предоставляемых образовательных услуг населению,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Установить меру материального стимулирования учителям иностранного

языка муниципальных общеобразовательных организаций Городского округа

Подольск, не имеющим жилых помещений на территории Городского округа

Подольск, в виде ежемесячной денежной выплаты за коммерческий найм (поднайм)

жилых помещений в размере 20000 (Двадцать тысяч) рублей.

2. Условия, порядок назначения и предоставления меры материального

стимулирования, указанной в пункте 1 настоящего решения, устанавливаются

постановлением Администрации Городского округа Подольск.

3. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск

для подписания и обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по вопросам социальной поддержки населения,

здравоохранению и экологии (Щукин В.Ю.).

Председатель Совета депутатов

Городского округа Подольск

А.А. Никулин

Глава Городского округа Подольск

Г.И. Артамонов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=476449
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=461363
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=MOB&n=404919